
Contacto

Teléfono 976693119
Correo Electrónico ontinar@dpz.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 04
(50810) Ontinar De Salz España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 28/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2024 a
las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde Pedaneo de la Entidad Local Menor de Ontinar de Salz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NoAGkk6qWcQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ambigú Pabellón.- Fiestas 2024

Ambigú Pabellón.- Fiestas 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 26/04/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

C/ Viento S/N
(50810) ONTINAR DE SALZ España

Contrato administrativo

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NoAGkk6qWcQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.300 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Juan Carlos GIRAL MIGUEL
NIF 17732634w
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Paseo Sann Isidro, 01
(50810) ONTINAR DE SALZ España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.300 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 28/2003
Fecha de Formalización 30/04/2024

Contrato

Contrato administrativo.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e713ff0-54e3-4f8c-b639-fccf0ab85b94

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/04/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta económica presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 200 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 26/04/2024 a las 11:00

Garantía Requerida Definitiva

Importe 200 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d7b5641e-5a51-423c-8158-082157fcdb58
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e713ff0-54e3-4f8c-b639-fccf0ab85b94
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e713ff0-54e3-4f8c-b639-fccf0ab85b94


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor, 04
(50810) ONTINAR DE SALZ España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 26/04/2024 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor, 04
(50810) ONTINAR DE SALZ España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 26/04/2024 a las 11:00 horas
Ambigú Pabellón fiestas 2024

Plazo de constitución

Hasta el 31/12/2024 a las 11:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/04/2024 a las 14:00
Observaciones: Ambigú Pabellón fiestas 2024

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 



: Mayor precio ofrecido hasta 10 puntos, de forma proporcional a la ofertaExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7n%2BvAstpiM8Xh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013185760 |  2024-000472341 | Tue, 30 Apr 2024 10:42:12:480 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41298280752376042598280640913802420947 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7n%2BvAstpiM8Xhk1FZxEyvw%3D%3D

